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特長

◎ フリーサイズなので設置が簡単 !!

01優れた耐衝撃性・耐久性
耐衝撃性・耐久性に優れ、クッション性のある素材
を使用しているので、対象物をよりよく保護します。

02フリーサイズ型
適応範囲の広いフリーサイズ型バリエーションのため
5サイズで50mm～260mm幅まで使用できます。

03簡単カット
使用する長さにあわせて
カッターやハサミで簡単にカット可能。

04ラクラク、しっかり固定
適度なコシがあり、はめやすく、固定性も優れているため、
テープ等を使用せずに固定できます。

05環境にやさしい安心素材
燃やしてもダイオキシン等の有毒ガスは発生しません。
環境問題に配慮しました。

柱・鴨居・敷居
ドアの開閉枠・
手すりなど多用途の養生に

発泡ポリエチレン製
養生カバー

ポリエチレン発泡体のため、直接火気にさらす
と燃焼しますのでご注意ください。

＜火気注意＞

S-70S-50

S-110
S-90S-75F

新製品のS-50は 50mmから
100mmまで幅広く保護できます。
（出幅が少ない柱でもOK!）

新製品のS-110は 200mmから260mmまで
幅広く保護できます。

◎敷居・鴨居・化粧柱に◎敷居・鴨居・化粧柱に

◎ドアの開閉枠に◎ドアの開閉枠に

◎手すりなどに…◎手すりなどに…

使用例 3

使用例 2

使用例 1

◆使用上の注意

建築資材のことなら

S-50（イエロー）
S-70（パープル）
S-75F（ライトグリーン）

S-110（イエロー）
S-90（ブルー）

50～100

100～160

75～120

200～260

100～200

50

40

40

30

40

48.7×1,700

70×1,700

75×1,700

110×1,700

90×1,700

内径×長さ（mm）適応範囲（mm）断面図 品　番 入数（本）

← 内径 →

← 内径 →

← 内径 →

※モニター環境により、色が異なる場合があります。




